АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЛОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2022                                     с. Коломинские Гривы                                                № 20

	О признании утратившим силу постановления Администрации Коломинского сельского поселения от 30.10.2018 № 36

         В связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коломинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Признать утратившими силу постановление Администрации Коломинского сельского поселения от 30.10.2018 № 86 «Об утверждении Порядка оформления плановых (рейдовых) заданий и их содержания на проведение плановых (рейдовых) осмотров, обследований земельных участков, и оформления результатов осмотра при осуществлении муниципального земельного контроля на территории Коломинского сельского поселения.
         2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании «Официальные ведомости Коломинского сельского поселения» и размещению на официальном сайте Коломинского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
       4. Контроль за исполнением постановления возложить на управляющего делами администрации Коломинского сельского поселения Мартюшеву О.Н..

Глава Коломинского сельского поселения                                                            А.В. Лисняк